

**PASIŪLYMAS**  
**MUZIKOS INSTRUMENTŲ DETALĖS IR REIKMENYS**

2024.03.22

Vilnius

Tiekėjo pavadinimas	UAB Megatonas
Tiekėjo įmonės kodas	302593538
Tiekėjo adresas	Saltoniškių 29, Vilnius
Tiekėjo PVM mokėtojo kodas	LT100006103511
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	Direktorė Renata Gudaitienė
Telefono numeris	+37067453700
Fakso numeris	
Bankas, banko kodas	SEB Bankas 70440
Atsiskaitomoji sąskaita	LT427044060007857894

Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis:

- 1) pirkimo dokumentuose;
- 2) pirkimo dokumentų prieduose.

Taip pat patvirtiname, kad visa mūsų pasiūlyme pateikta informacija yra teisinga ir, kad mes nenuslėpėme jokios informacijos, kurią buvo prašoma pateikti pirkimo dokumentuose. Taip pat patvirtiname, kad nesame susiję su jokia kita šiame konkurse dalyvaujanti įmone ar kita suinteresuota šalimi.

Suprantame, kad išaiškėjus aukščiau nurodytoms aplinkybėms bus pašalinti iš šio konkurso ir mūsų pateiktas pasiūlymas bus atmestas.

Siūlomos prekės visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus techninius reikalavimus.

Mes siūlome šias prekes:

Eil. Nr.	Pavadinimas	Kiekis	Vieneto kaina eurais su PVM	Suma eurais su PVM
1	Liežuvėlis fagotui	6 vnt.	40.00	240.00
2	Liežuvėlis B klarnetui	220 vnt.	3.15	693.00
3	Liežuvėlis B klarnetui	60 vnt.	3.15	189.00
4	Liežuvėlis B klarnetui	80 vnt.	3.15	252.00
5	Liežuvėlis B klarnetui	40 vnt.	3.00	120.00
6	Liežuvėlis bosiniam klarnetui	20 vnt.	4.05	81.00
7	Liežuvėlis Alt. Saksofonui	30 vnt.	2.90	87.00
8	Liežuvėlis Alt. Saksofonui	20 vnt.	3.15	63.00
9	Liežuvėlis Alt. Saksofonui	10 vnt.	3.15	31.50
10	Liežuvėlis sopr. Saksofonui	20 vnt.	2.50	50.00
11	Liežuvėlis Ten. Saksofonui	20 vnt.	4.30	86.00
12	Liežuvėlis Ten. Saksofonui	20 vnt.	5.00	100.00
13	Liežuvėlis Barit. Saksofonui	20 vnt.	7.65	153.00
14	Plastikinis liežuvėlis saksofonui	6 vnt.	28.50	171.00
15	Liežuvėliai obojui	18 vnt.	32.00	576.00
16	Keramikinis peilis	2 vnt.	27.00	54.00
17	Gilzė obojui	20 vnt.	6.75	135.00
18	Mandrelė obojui	2 vnt.	18.15	36.30
19	Tepalas trombonams	10 vnt.	12.00	120.00

20	Tepalas tūboms, trimitams ir eufonijoms	15 vnt.	7.20	108.00
21	Šluostė klarnetui ir saksofonui	18 vnt.	10.10	181.80
22	Tepalas kamščiams	12 vnt.	5.50	66.00
23	Šluostė	7 vnt.	16.00	112.00
24	Tepalas valtornai	6 vnt.	9.00	54.00
25	Šluostė	42 vnt.	8.00	336.00
26	Stovas	1 vnt.	40.00	40.00
27	Stovas	1 vnt.	28.00	28.00
28	Stovas	3 vnt.	18.00	54.00
29	Šluostė	3 vnt.	13.50	40.50
30	Šluostė	4 vnt.	14.00	56.00
31	Apsauga valtornai	2 vnt.	25.00	50.00
32	Apsauga valtornai	4 vnt.	25.00	100.00
33	Pūstukas	2 vnt.	125.00	250.00
34	Lazdelės mušamiesiems	8 pora	14.00	112.00
35	Lazdelės mušamiesiems	4 pora	15.00	60.00
36	Lazdelės timpanams	1 pora	65.00	65.00
37	Lazdelės timpanams	2 pora	40.00	80.00
38	Lazdelės timpanams	1 pora	65.00	65.00
39	Kietas dėklas mušamiesiems	1 vnt.	120.00	120.00
40	Trikampis mušamiesiems	1 vnt.	50.00	50.00
41	Laikiklis mušamiesiems	2 vnt.	52.00	104.00
42	Laikiklis-alkūnė mušamiesiems	1 vnt.	46.00	46.00
43	Adapteris mušamiesiems	1 vnt.	80.00	80.00
44	Laikiklis-suspaudėjas mušamiesiems	1 vnt.	22.00	22.00
45	Valymo žarna	1 vnt.	30.00	30.00
46	Įmautė fleitai	2 vnt.	80.00	160.00
47	Atrama fleitai	5 vnt.	22.00	110.00
48	Korektorius fleitai	5 vnt.	6.00	30.00
Bendra pasiūlymo suma				5 848.10

Pastaba: Kainos pasiūlyme nurodomos suapvalintos, paliekant du skaitmenis po kablelio  
Bendra pasiūlymo kaina su PVM (žodžiais) – Penki tūkstančiai aštuoni šimtai keturiasdešimt aštuoni eurai.

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 1 014.98 eurai.

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil.Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius

Sutarties įvykdymo užtikrinimui pateiksime \_\_\_\_\_

Renata Gudaitienė

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens vardas, pavardė, parašas)

PATVIRTINTA  
Lietuvos Respublikos  
krašto apsaugos ministro  
2022 m. liepos 1 d.  
įsakymu Nr. V-498

**SUPAPRASTINTA PREKIŲ VIEŠOJO PIRKIMO-PARDAVIMO**

**SUTARTIS**  
2024 m. gegužės 30 d. Nr. PS-18  
Vilnius

<b>1. Pirkėjas</b> – Lietuvos kariuomenės Lietuvos didžiojo kunigaikščio Gedimino štabo batalionas, įmonės kodas 193086724, J. Kairiūkščio g. 14, Vilnius.	
<b>2. Mokėtojas</b> – Lietuvos kariuomenė, įmonės kodas 188732677, PVM mokėtojo kodas LT887326716, adresas Šv. Ignoto g. 8, Vilnius, sąskaitos Nr. LT624040063610001175, bankas Lietuvos Respublikos finansų ministerija, kodas 40400, adresas: Lukiškių g. 2 Vilnius	
<b>3. Pardavėjas</b> – UAB „Megatonas“, įmonės kodas 302593538, Saltoniškių g. 29, Vilnius	
<b>4. Pirkimo objektas:</b>	
4.1. Pirkimo objektas – (toliau – Prekės).	
4.2. Pirkėjas įsipareigoja priimti 1 priede prie sutarties nurodytą kiekį ir sumokėti už Sutarties reikalavimus atitinkančias Prekes 5 punkte nurodytą kainą.	
4.3. Pardavėjas už Sutarties vykdymą jokių papildomų mokėjimų negauna.	
4.4. Reikalavimai Prekėms nustatyti šios Sutarties 1 priede.	
<b>5. Kainodaros taisyklės:</b>	
5.1. Fiksuota kaina	5.1.1. Sutarties kaina (maksimali kaina) – 4833,14 EUR be PVM, 5848,10 EUR su PVM.
<b>6. Kainos peržiūra:</b>	
6.1. Sutarties kaina ar įkainis nėra peržiūrimi visą Sutarties galiojimo laikotarpį, išskyrus atvejus, kai pasikeičia Prekėms taikomas PVM tarifas	
<b>7. Prekių pristatymo vieta ir sąlygos:</b>	
7.1. Prekių pristatymo terminas – iki 2024 m. spalio 4 d.	
7.2. Prekės turi būti pristatytos į J. Kairiūkščio g. 14, Vilnius, Gedimino štabo batalioną. Prekės turi būti pristatytos Pirkėjui, jo darbo valandomis, pirmadieniais – ketvirtadieniais nuo 8.00 iki 17.00, penktadieniais nuo 8.00 iki 15.45, prieššventinėmis dienomis viena valanda anksčiau.	
7.3. Prekės yra priimamos pasirašant priėmimo–perdavimo aktą (2 priedas).	
<b>8. Mokėjimas</b> – už pristatytas Sutarties ir jos prieduose nustatytus reikalavimus atitinkančias Prekes Pirkėjas sumoka per 30 dienų nuo sąskaitos faktūros pateikimo dienos. Pirkėjas sumoka už Prekes tik tuo atveju, jei sąskaita yra gaunama „E. sąskaitos“ priemonėmis.	
<b>9. Garantijos terminas</b> – Pristatomos prekės privalo atitikti šio tipo (markės, artikulo) prekėms keliamus kokybės reikalavimus. Aptikus trūkumus Pardavėjas turi ištaisyti arba pakeisti Prekę nauja ne vėliau kaip per 5 dienas nuo pranešimo apie trūkumus.	
<b>10. Netesybos:</b>	
10.1. Už vėlavimą pristatyti Prekes – 0,1 proc. per dieną nuo nepristatytų Prekių vertės.	
10.2. Už pavėluotą kokybės trūkumų ištaisymą – 0,1 proc. per dieną nuo Prekių, kurių trūkumai neištaisyti, vertės.	
10.3. Už Sutarties nutraukimą dėl Pardavėjo kaltės – 7 proc. maksimalios Sutarties kainos be PVM (išskyrus, kai Sutartis yra nutraukiama pagal 11.1.3 papunktį).	
10.4. Už pavėluotą atsiskaitymą už Prekes – palūkanos pagal Lietuvos Respublikos mokėjimų, atliekamų pagal komercines sutartis, vėlavimo prevencijos įstatymą.	
10.5. Nutraukus Sutartį 11.1.3 papunkčio pagrindu – 15 proc. maksimalios Sutarties kainos be PVM.	
10.6. Pažeidus 11.1 papunktį – 10 proc. dydžio maksimalios Sutarties vertės ar pasiūlymo kainos be PVM.	
10.7. Šalis nėra laikoma atsakinga už įsipareigojimų nevykdymą, jei įrodo, kad tai įvyko dėl nenugalimos jėgos	

aplinkybių.

### 11. Sutarties nutraukimas:

- 11.1. Informavęs prieš 7 dienas Pirkėjas gali Sutartį nutraukti vienašališkai dėl Pardavėjo kaltės, kai:
- 11.1.1. Pardavėjas vėluoja pristatyti Sutarties ar 1 priedo reikalavimus atitinkančias Prekes 7 d. arba informuoja, kad Prekių nepristatys.
- 11.1.2. Pardavėjas netinkamai vykdo ar nevykdo garantinių įsipareigojimų.
- 11.1.3. Paaiškėja Viešųjų pirkimų įstatymo 90 straipsnio 1 dalyje ar Viešųjų pirkimų, atliekamų gynybos ir saugumo srityje, įstatymo 54 straipsnio 1 dalyje nurodytos aplinkybės arba Pardavėjas neteikia dokumentų įsitikinti, kad šios sąlygos egzistuoja.
- 11.1.4. Pardavėjas yra įtraukiamas į Nepatikimų ar Melagingą informaciją pateikusių tiekėjų sąrašus arba Pardavėjas ar jo tiekiamos Prekės kelia grėsmę nacionaliniam saugumui.
- 11.1.5. Pardavėjo atžvilgiu yra pradeda likvidavimo, restruktūrizavimo arba bankroto procedūra.
- 11.2. Sutartis taip pat gali būti nutraukta raštišku Šalių sutarimu.
- 11.3. Bet kuri Sutarties šalis vienašališkai gali nutraukti Sutartį, jei nenugalimos jėgos aplinkybės trunka ilgiau nei 30 d.

### 12. Kitos sąlygos:

- 12.1. Šalys privalo užtikrinti, kad informacija, įskaitant asmens duomenis, kurią jos perduoda viena kitai, bus naudojama tik vykdant Sutartį ir nebus naudojama tokiu būdu, kuris pakenktų informaciją perdavusiai Šaliai. Pardavėjas įsipareigoja be Pirkėjo išankstinio rašytinio sutikimo nenaudoti Pirkėjo jam pateiktos informacijos nei savo, nei bet kokių trečiųjų asmenų naudai, neatskleisti tokios informacijos kitiems asmenims, išskyrus Lietuvos Respublikos teisės aktuose ir Sutartyje numatytus atvejus.
- 12.2. Pirkėjas turi teisę bet kuriuo metu pareikalauti Pardavėjo per 10 dienų pateikti pagrindžiančius dokumentus, nurodytus Viešųjų pirkimų įstatymo 51 straipsnio 12 dalyje, kad nėra sąlygų, numatytų Viešųjų pirkimų įstatymo 45 straipsnio 2<sup>1</sup> dalyje ar Viešųjų pirkimų, atliekamų gynybos ir saugumo srityje, įstatymo 33 straipsnio 9 dalyje.
- 12.3. Pirkėjui pareikalavus, Pardavėjas privalo per 5 (penkias) dienas nemokamai pateikti dokumentus, pagrindžiančius Prekės techninius parametrus, kodifikavimui reikalingą papildomą techninę dokumentaciją ar kitus su Prekėmis susijusius dokumentus.
- 12.4. Sutartis sudaryta ir turi būti aiškinama pagal Lietuvos Respublikos teisę. Visi tarp Sutarties Šalių kilę ginčai ar nesutarimai, susiję su Sutartimi, sprendžiami derybų būdu, o nepavykus taip išspręsti ginčo, jis bus nagrinėjamas Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka Lietuvos Respublikos teismuose pagal Pirkėjo buveinės vietą.
- 12.5. Sutartis įsigalioja nuo jos pasirašymo momento ir galioja iki 2024 m. spalio 4 d. arba iki visiško finansinių įsipareigojimų įvykdymo.

### 13. Kontaktiniai asmenys, kurie atsakingi už susirašėjimą tarp Šalių ir Sutarties vykdymą:

- 13.1. Pirkėjo – įsigijimų poskyrio viršininkas št. srž. Arvydas Leonavičius
- 13.2. Pardavėjo – direktorė Renata Gudaitienė

### 14. Sutarties priedai:

- 14.1. 1 priedas prie sutarties, „Prekių pavadinimai, reikalavimai prekėms, mato vienetai, kiekiai, kaina“.
- 14.2. 2 priedas prie sutarties „Prekių perdavimo priėmimo aktas“

### 15. Sutarties Šalių rekvizitai:

#### 15.1. Pirkėjas

Lietuvos kariuomenės Gedimino štabo batalionas,  
Įmonės kodas 193086724,  
J. Kairiūkščio g. 14, Vilnius.

#### 15.2. Mokėtojas

Lietuvos kariuomenė  
Įmonės kodas: 188732677,  
PVM mokėtojo kodas LT887326716  
Adresas: Šv. Ignoto 8/29, LT-01120, Vilnius  
Bankas Lietuvos Respublikos finansų ministerija  
Kodas 40400  
Adresas: Lukiškių g. 2 Vilnius

a/s LT62 4040 0636 1000 1175

**15.3. Pardavėjas**

UAB „Megatonas“

Įmonės kodas 302593538

PVM mokėtojo kodas LT100006103511

SEB Bankas 70440

Atsiskaitomoji sąskaita LT42 7044 0600 0785 7894

Saltoniškių g. 29, Vilnius

**PIRKĖJAS**

Lietuvos kariuomenės

Lietuvos didžiojo kunigaikščio

Gedimino štabo bataliono vadas



plk. lt. Rimvydas Senkevičius

**PARDAVĖJAS**

UAB „Megatonas“

Direktorė



Renata Gudaitienė

1 priedas prie sutarties Nr. **PS-18**

„Prekių pavadinimai, reikalavimai prekėms, matavimo vienetai, kaina su PVM, kiekiai, suma su PVM“

Eil. Nr.	Perkamo objekto pavadinimas	Reikalavimai prekei	Mato vnt.	Kaina su PVM	Kiekis	Suma su PVM
1	Liežuvėlis fagotui	Prekė privalo būti nauja. Kreedo bassoon reed Bolero 1186 regular arba lygiavertis.	Vnt.	40,00	6	240,00
2	Liežuvėlis B klarnetui	Prekė privalo būti nauja. Liežuvėlis <b>V12 Vandoren, Nr. 3,5</b> spec. nendrių mediena arba lygiavertis.	Vnt.	3,15	220	693,00
3	Liežuvėlis B klarnetui	Prekė privalo būti nauja. Liežuvėlis <b>V12 Vandoren, Nr. 3,5+</b> spec. nendrių mediena arba lygiavertis.	Vnt.	3,15	60	189,00
4	Liežuvėlis B klarnetui	Prekė privalo būti nauja. Liežuvėlis <b>V12 Vandoren, Nr. 3</b> spec. nendrių mediena arba lygiavertis.	Vnt.	3,15	80	252,00
5	Liežuvėlis B klarnetui	Prekė privalo būti nauja. Liežuvėlis <b>Rico Grand concert select evolution, Nr. 4</b> spec. nendrių mediena arba lygiavertis.	Vnt.	3,00	40	120,00
6	Liežuvėlis bosiniam klarnetui	Prekė privalo būti nauja. Liežuvėlis spec. nendrių mediena, <b>Vandoren V12 Nr. 3</b> arba lygiavertis.	Vnt.	4,05	20	81,00
7	Liežuvėlis Alt. Saksofonui	Prekė privalo būti nauja. Liežuvėlis spec. nendrių mediena, kodas <b>Select Jazz D Addario, medium Nr. 3 unfilled</b> arba lygiavertis.	Vnt.	2,90	30	87,00
8	Liežuvėlis Alt. Saksofonui	Prekė privalo būti nauja. Liežuvėlis spec. nendrių mediena, kodas, <b>Vandoren Jawa 16 (raudona dėžutė) Nr. 3,5</b> arba lygiavertis.	Vnt.	3,15	20	63,00
9	Liežuvėlis Alt. Saksofonui	Prekė privalo būti nauja. Liežuvėlis spec. nendrių mediena, kodas <b>Vandoren Jawa 16 (raudona dėž) Nr. 3</b> arba lygiavertis.	Vnt.	3,15	10	31,50
10	Liežuvėlis sopr. Saksofonui	Prekė privalo būti nauja. Liežuvėlis <b>sopraniniam</b> saksofonui spec. nendrių mediena, kodas <b>Vandoren traditional Nr. 3</b> arba lygiavertis.	Vnt.	2,50	20	50,00
11	Liežuvėlis Ten. Saksofonui	Prekė privalo būti nauja. Spec. nendrių mediena, <b>Vandoren Jazz. Nr. 3.5</b> arba lygiavertis.	Vnt.	4,30	20	86,00
12	Liežuvėlis Ten. Saksofonui	Prekė privalo būti nauja. Spec. nendrių mediena, <b>Jazz D Addario, medium Nr. 3</b> arba lygiavertis.	Vnt.	5,00	20	100,00
13	Liežuvėlis Barit. Saksofonui	Prekė privalo būti nauja. Spec. nendrių mediena, <b>Vandoren V16, Nr 2.5</b> arba lygiavertis.	Vnt.	7,65	20	153,00
14	Plastikinis liežuvėlis saksofonui	Prekė privalo būti nauja. Plastikinis liežuvėlis <b>Legere Signature series in Europen: Sax. Altui Nr. 3 (1 vnt.), Nr. 3 1/4 (2 vnt.). Sax. Tenorui Nr. 2 3/4 (2 vnt.)</b>	Vnt.	28,50	6	171,00

		, Nr. 3 (1 vnt.), Sax. Baritonui Nr. 2 1/2 (1 vn.) arba lygiavertis.				
15	Liežuvėliai obojui	Prekė privalo būti nauja. Liežuvėlis obojui <b>LE ROSEAU CHANTANT, RC 12, 47 mm, Chiarugi 2 RC</b> , vidutinio sunkumo arba lygiavertis. ( <a href="https://www.reedsnstuff.com/en/Oboe/Reeds/Oboe-Reed-LE-ROSEAU-CHANTANT.html">https://www.reedsnstuff.com/en/Oboe/Reeds/Oboe-Reed-LE-ROSEAU-CHANTANT.html</a> )	Vnt.	32,00	18	576,00
16	Keramikinis peilis	Prekė privalo būti nauja. Keramikinis peilis liežuvėlių pabaigai su atlenkiama geležte, <b>Ceramic Knife REEDS 'N STUFF</b> arba lygiavertis.	Vnt.	27,00	2	54,00
17	Gilzė obojui	Prekė privalo būti nauja. Gilzė obojaus liežuvėliui: <b>Chiarugi 2M, brass - 47mm</b> arba lygiavertis. ( <a href="https://www.oboe-shop.de/en/oboe-staple-chiarugi-2m-brass.html">https://www.oboe-shop.de/en/oboe-staple-chiarugi-2m-brass.html</a> )	Vnt.	6,75	20	135,00
18	Mandrelė obojui	Prekė privalo būti nauja. <b>Mandrelė Chiarugi 2 numerio gilzei</b> arba lygiavertė. ( <a href="https://www.oboe-shop.de/en/mandrel-for-oboe-chiarugi-2.html">https://www.oboe-shop.de/en/mandrel-for-oboe-chiarugi-2.html</a> )	Vnt.	18,15	2	36,30
19	Tepalas trombonams	Prekė privalo būti nauja. Tepalas trombonui <b>Yamaha Trombone Slide Lubricant</b> arba lygiavertis, skirtas slankiojančioms dalims sutepti.	Vnt.	12,00	10	120,00
20	Tepalas tūboms, trimitams ir eufonijoms	Prekė privalo būti nauja. Tepalas tūbų ir eufonijų rotoriams tepti <b>La Tromba AG T2 Valve Oil Special, 63 mm</b> talpa arba lygiavertis.	Vnt.	7,20	15	108,00
21	Šluostė klarnetui ir saksofonui	Prekė turi būti nauja. Šluostė Bb klarnetui Gewa 755910, specialus tekstilė/ medvilnė audinys su virvele ir svareliu, valyti instrumento vidų arba lygiavertė. <b>11vnt. kl. + 1 vnt. bass. kl., 5 vnt. alt. sax. + 1 sopr. Sax.</b> <a href="https://tamsta.com/lt/puciamieji-instrumentai/puciamuju-aksesuarai/valikliai-puciamiesiems">https://tamsta.com/lt/puciamieji-instrumentai/puciamuju-aksesuarai/valikliai-puciamiesiems</a>	Vnt.	10,10	18	181,80
22	Tepalas kamščiams	Prekė privalo būti nauja. Tepalas klarnetų ir saksofonų kamščiams sutepti <b>La Tromba AG Slide and Cork Grease 15g</b> arba lygiavertis.	Vnt.	5,50	12	66,00
23	Šluostė	Prekė privalo būti nauja. Šluostė fleitai, valyti vidinę ertmę, specialus mikropluošto audinys su virvele ir svareliu.	Vnt.	16,00	7	112,00
24	Tepalas valtornai	Prekė privalo būti nauja. Tepalas valtornai, įterpimas į rotoriaus vidų <b>Hetman Rotqry valve Medium bearing &amp; linkage (Lubricant 13,5)</b> arba lygiavertis.	Vnt.	9,00	6	54,00

25	Šluostė	Prekė privalo būti nauja. Mikropluošto šluostė paviršiams valyti <b>Ultra Pure</b> (lakuotiems 20 vnt.) ir (sidabriniams 22 vnt.) muzikos instrumentams, arba lygiavertė. Ypač didelė mikropluošto poliravimo šluostė - 40 x 40 cm. Neapdorota mikropluošto šluostė lengvai pašalina drėgmę, dulkes, aliejų, riebalus ir pirštų atspaudus nuo tokių instrumentų kaip variniai ir mediniai pučiamieji.	Vnt.	8,00	42	336,00
26	Stovas	Prekė privalo būti nauja. Stovas <b>altiniam saksofonui K&amp;M Modelis: 14340-000-55</b> , aukštis 30 cm arba lygiavertis.	Vnt.	40,00	1	40,00
27	Stovas	Prekė privalo būti nauja. Stovas <b>sopraniniam saksofonui K&amp;M 15290-000-55</b> arba lygiavertis.	Vnt.	28,00	1	28,00
28	Stovas	Prekė privalo būti nauja. <b>Stovas fleitai K&amp;M, modelis: 15232 (2 vnt.)</b> ir piccolo fleitai modelis <b>15262</b> arba lygiavertis.	Vnt.	18,00	3	54,00
29	Šluostė	Prekė turi būti nauja. Šluostė su šepetėliu saksofono tenoro vidui valyti, mikropluošto <b>Gewa 756402</b> arba lygiavertė.	Vnt.	13,50	3	40,50
30	Šluostė	Prekė turi būti nauja. Šluostė su šepetėliu saksofono alto vidui valyti, mikropluošto <b>Gewa 756302</b> arba lygiavertė. Vienas vnt. bass cl.	Vnt.	14,00	4	56,00
31	Apsauga valtornai	Prekė turi būti nauja. Rankų apsauga valtornai <b>Engelbert Schmid Full doublehorn Bb/F with A stoppingvalve</b> arba lygiavertis, odinė.	Vnt.	25,00	2	50,00
32	Apsauga valtornai	Prekė turi būti nauja. Rankų apsauga valtornai <b>Finke F/Bb doublehorn Model "Legacy 65"</b> arba lygiavertis, odinė.	Vnt.	25,00	4	100,00
33	Pūstukas	Prekė turi būti nauja. <b>Stiklo pluošto pūstukas trombonui JK "USA-Line"</b> arba lygiavertis. Numeris 4, kraštų diametras 39.4mm, taurės vidinis diametras 26mm, kojėlė - 12.5mm. <a href="https://www.jk-klier.de/en-gb/posaune-euphonium-tenorhorn-tuba--althorn#BassTrombone">https://www.jk-klier.de/en-gb/posaune-euphonium-tenorhorn-tuba--althorn#BassTrombone</a>	Vnt.	125,00	2	250,00
34	Lazdelės mušamiesiems	Prekė turi būti nauja. <b>Vic Firth 5A American Classic Hickory lazdelės</b> arba lygiavertės, Dydis 5A, hikorio mediena, mediniai antgaliai. Ilgis: 406 mm. Skersmuo: 14,4 mm. <a href="https://www.thomann.de/intl/vic_firth_vf5a.htm">https://www.thomann.de/intl/vic_firth_vf5a.htm</a>	pora	14,00	8	112,00
35	Lazdelės mušamiesiems	Prekė turi būti nauja. <b>Lazdelės 5B baltos Los Cabos</b> arba lygiavertės. Kanadoje išauginto ąžuolo lazdelės, Modelis 2B, išmatavimai 16.25" X 0.629". <a href="https://www.muzikosgarsai.lt/musamieji/lazdeles-bugnams/lazdeles-2b-baltos-los-cabos?page=3">https://www.muzikosgarsai.lt/musamieji/lazdeles-bugnams/lazdeles-2b-baltos-los-cabos?page=3</a>	pora	15,00	4	60,00
36	Lazdelės timpanams	Prekė turi būti nauja. <b>Adams Timpani Mallet TM 0</b> arba lygiavertės. Pagaminta iš	pora		1	



		klevo medienos. Staccato kietumo. Pora. <a href="https://www.thomann.de/intl/adams_pauken_schlaegel_tm0.htm">https://www.thomann.de/intl/adams_pauken_schlaegel_tm0.htm</a>		65,00		65,00
37	Lazdelės timpanams	Prekė turi būti nauja. <b>Adams Timpani Mallet TR 1</b> arba lygiavertės. Pagaminta iš švediško beržo medienos. Sunkios. Pora. <a href="https://www.thomann.de/intl/adams_pauken_schlaegel_tr1.htm">https://www.thomann.de/intl/adams_pauken_schlaegel_tr1.htm</a>	pora	40,00	2	80,00
38	Lazdelės timpanams	Prekė turi būti nauja. <b>Adams Timpani Mallet TM 2</b> arba lygiavertės. Pagaminta iš klevo medienos. Vidutinio kietumo. Pora. <a href="https://www.thomann.de/intl/adams_pauken_schlaegel_tm2.htm">https://www.thomann.de/intl/adams_pauken_schlaegel_tm2.htm</a>	pora	65,00	1	65,00
39	Kietas dėklas mušamiesiems	Prekė turi būti nauja. <b>Hardcase HNBONGO Bongo Case</b> arba lygiavertis. Paminkštintas dangtelis ir 1 dugnas, ilgis: 48,20 cm, plotis: 27,90 cm, aukštis 20,30 cm. <a href="https://www.thomann.de/intl/hardcase_hnbongo_bongo_case.htm">https://www.thomann.de/intl/hardcase_hnbongo_bongo_case.htm</a>	Vnt.	120,00	1	120,00
40	Trikampis mušamiesiems	Prekė turi būti nauja. <b>LP 311H One Handed Triangle</b> arba lygiavertis. Sukuria klasikinį trikampio garsą, grojama viena ranka. Dizainas: V formos 8 colių. Tvirtas ir lengvai suimamas plastikinis korpusas. <a href="https://www.thomann.de/intl/lp_311h_one_handed_triangle.htm">https://www.thomann.de/intl/lp_311h_one_handed_triangle.htm</a>	Vnt.	50,00	1	50,00
41	Laikiklis mušamiesiems	Prekė turi būti nauja. <b>Pearl TH-88</b> arba lygiavertis. Ilgas tom'o laikiklis. Reguliuojamas pasvirimo kampas. Skersmuo: 7/8 colio (22,2 mm), ilgis 13"4". <a href="https://www.thomann.de/intl/pearl_th88.htm">https://www.thomann.de/intl/pearl_th88.htm</a>	Vnt.	52,00	2	104,00
42	Laikiklis-alkūnė mušamiesiems	Prekė turi būti nauja. <b>Gibraltar SC-3325B-1 Cymbal Boom Arm</b> arba lygiavertis. 3/4" (19 mm) skersmens lėkštutė, ilgis: 25 cm, ilgis su alkūne: apytiksl. 30 cm. <a href="https://www.thomann.de/intl/gibraltar_sc_3325b_1_cymbal_boom_arm.htm">https://www.thomann.de/intl/gibraltar_sc_3325b_1_cymbal_boom_arm.htm</a>	Vnt.	46,00	1	46,00
43	Adapteris mušamiesiems	Prekė turi būti nauja. <b>Pearl ADP-30 3-Hole Adapter</b> arba lygiavertis. 3 reguliuojami užspaudėjai (3/8 "-1 1/4") su greito atsegimo sistema. Ultragrip veržlės. Tinka 3/8" - 1 1/4". <a href="https://www.thomann.de/intl/pearl_adp_30_3_hole_adapter.htm">https://www.thomann.de/intl/pearl_adp_30_3_hole_adapter.htm</a>	Vnt.	80,00	1	80,00
44	Laikiklis-suspaudėjas mušamiesiems	Prekė turi būti nauja. <b>Yamaha CSAT-924ABP Multi Clamp</b> arba lygiavertis. Multi-clamp suspaudėjas montuojamas lengvai ir saugiai, universalus. <a href="https://www.thomann.de/intl/yamaha_csat924_multiklammer.htm">https://www.thomann.de/intl/yamaha_csat924_multiklammer.htm</a>	Vnt.	22,00	1	22,00
45	Valymo žarna	Prekė turi būti nauja. Valymo žarna aukšto spaudimo <b>M1 8x6mm Hydro Jet</b> arba lygiavertis. <a href="https://www.muzikosgarsai.lt/valymo-">https://www.muzikosgarsai.lt/valymo-</a>	Vnt.	30,00	1	30,00

		zarna-auksto-spaudimo-m1-8x6mm-hydro-jet				
46	Įmautė fleitai	Prekė turi būti nauja. Kōlbl Case Cover - Flute with C-Foot, įmautė fleitai su natūraliu kailiu, neperšlampantis viršutinis sluoksnis C foot arba lygiavertė. <a href="https://www.matthewsmuziek.nl/en/kolbl-case-cover-flute-with-c-foot.html">https://www.matthewsmuziek.nl/en/kolbl-case-cover-flute-with-c-foot.html</a>	Vnt.	80,00	2	160,00
47	Atrama fleitai	Prekė turi būti nauja. Gel rest silikoninė atrama fleitai arba lygiavertė. <a href="http://www.ardistribution.co.uk/ardistribution/flutegels.html">http://www.ardistribution.co.uk/ardistribution/flutegels.html</a>	Vnt.	22,00	5	110,00
48	Korektorius fleitai	Prekė turi būti nauja. Nykščio pozicijos korektorius fleitai Faxx arba lygiavertė. <a href="https://www.muzikosgarsai.lt/nykscio-pozicijos-korektorius-fleitai-faxx?search=fft">https://www.muzikosgarsai.lt/nykscio-pozicijos-korektorius-fleitai-faxx?search=fft</a>	Vnt.	6,00	5	30,00
<b>Viso su PVM:</b>						<b>5848,10</b>

## PIRKĖJAS

Lietuvos kariuomenės  
Lietuvos didžiojo kunigaikščio  
Gedimino štabo bataliono vadas

plk. lt. Rimvydas Senkevičius



## PARDAVĖJAS

UAB „Megatonas“  
Direktorė

Renata Gudaitienė

